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Słoik 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t słoik , mając y 
zastosowanie jak o pojemni k d o przechowywani a i  transport u 
produktów spożywczych. 

W znanych rozwiązaniac h słoik jest elemente m cylindryczny m 
z dnem, zaś w swej górnej strefie ma szyjkę, która łagodnym łukiem 
przechodzi w cylindryczny elemen t z naniesionym znormalizowany m 
gwintem. 

W innyc h rozwiązaniac h słoi k jes t wielościennym , 
przestrzennym elemente m o  przekroj u w  płaszczyźni e poziome j w 
kształcie wieloboku, zamkniętym od dołu wielobocznym dnem, zaś od 
góry przechodzący m łagodny m łukie m w  szyjkę , zakończon ą 
znormalizowanym gwintem. 

Słoik, będąc y przedmiote m wzor u przemysłowego , jes t 
przestrzennym elemente m o  podstawi e kształte m zbliżone j d o 
kwadratu. Długoś ć krawędz i boczne j podstaw y w  przybliżen i jes t 
równa 0,6 wysokości całego słoika. Dwie przeciwległe ścianki boczne 
słoika, będąc e płaszczyznami , maj ą łukow o wygięt e w  ty m samy m 



kierunku krawędzi e boczne . Łącząc a się z  nim i drug a par a ściane k 
bocznych tworzy parę wklęsłą- wypukłą. 

Ścianki połączon e s ą kształtowym i ściankam i łączeniowymi , 
które łagodny m łukie m łącz ą si ę z e ściankam i głównymi . Ściank i 
łagodnym łukie m przechodz ą w  łukow ą podstaw ę główki , mające j 
zaczepy gwintowe do nakrętki. 

Słoik wykonan y jes t z e szkł a przeźroczysteg o lu b 
nieprzeźroczystego, barwionego lub niebarwionego. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a załączonej 
ilustracji, przedstawiające j słoik w  widok u w  perspektywi e ora z w 
schematach na rysunku, gdzie na fig. 1  przedstawiono widok ściank i 
czołowej, na fig. 2 widok ścianki bocznej, zaś na fig. 3 widok z góry. 

Cechami istotnym i wzor u przemysłowego , odróżniającym i go 
spośród innyc h słoików, jest kształ t jego ścia n bocznych i  podstawy, 
która ma w przybliżeniu zarys kwadratu, przy czym dwie przeciwległe 
ścianki boczne , będąc e płaszczyznami, maj ą łukowo wygięt e w  tym 
samym kierunk u krawędzi e boczne , a  łącząc a się z  nimi drug a par a 
ścianek bocznych tworzy parę wklęsło - wypukłą . 
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